

**Cucuruchu ApS
Lindebjergvej 109
3360 Liseleje**

CVR-nr. 39433044

Årsrapport 2024
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. marts 2025

Dirigent:

Lasse Druedal Rasmussen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2024	3
Balance pr. 31. december 2024	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af iskiosken "Det Gule Ishus" i Liseleje.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. 116.307, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 652.521, og en egenkapital på kr. 309.557.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Noter	Spec.	2024	2023
Bruttofortjeneste	1	396.689	1.284.860
1 Personaleudgifter	2	<u>-321.379</u>	<u>-940.074</u>
Indtjeningsbidrag		75.310	344.786
Afskrivninger	3	<u>-58.296</u>	<u>-58.296</u>
Driftsresultat		17.014	286.490
Finansieringsindtægter	4	139.029	28.041
2 Finansieringsudgifter	5	<u>-4.917</u>	<u>-13.000</u>
Resultat før skat		151.126	301.531
Skat af årets resultat	6	<u>-34.819</u>	<u>-67.599</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>116.307</u></u>	<u><u>233.932</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>116.307</u>	<u>233.932</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>116.307</u></u>	<u><u>233.932</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		252.018	310.314
		<u>252.018</u>	<u>310.314</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>252.018</u>	<u>310.314</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		312.313	98.879
		<u>312.313</u>	<u>98.879</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>312.313</u>	<u>98.879</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>564.331</u>	<u>409.193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		4.000	41.756
		<u>4.000</u>	<u>41.756</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.000</u>	<u>41.756</u>
Tilgodehavender:			
		191	956
		<u>10.110</u>	<u>9.794</u>
Tilgodehavender i alt	9	<u>10.301</u>	<u>10.750</u>
Likvide beholdninger	10	<u>73.889</u>	<u>126.244</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>88.190</u>	<u>178.750</u>
AKTIVER I ALT		<u>652.521</u>	<u>587.943</u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2024	31.12.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>259.557</u>	<u>143.250</u>
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>309.557</u>	<u>193.250</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.713</u>	<u>27.294</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>24.713</u>	<u>27.294</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Kreditinstitutter	12	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.854	26.787
Gæld tilknyttede virksomheder		137.155	77.586
Selskabsskat	13	37.400	14.531
Anden gæld	14	96.539	226.570
Mellemregning anpartshavere og ledelse		18.303	17.686
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>4.239</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>318.251</u>	<u>367.399</u>
GÆLD I ALT		<u>318.251</u>	<u>367.399</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>652.521</u></u>	<u><u>587.943</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2024	2023
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	116.307	233.932
Afskrivninger	58.296	58.296
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-2.581</u>	<u>53.068</u>
Selvfinansiering fra driften	172.022	345.296
Forskydning mellemregning anpartshaver	617	-722
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	<u>59.569</u>	<u>-255.081</u>
Selvfinansiering i alt	232.208	89.493
Ændring i:		
Varebeholdninger	37.756	-30.416
Tilgodehavender	449	-1.196
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-105.095</u>	<u>193.192</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>165.318</u>	<u>251.073</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-213.434</u>	<u>-73.114</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-213.434</u>	<u>-73.114</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-4.239</u>	<u>-145.852</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-4.239</u>	<u>-145.852</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>126.244</u>	<u>94.137</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>73.889</u></u>	<u><u>126.244</u></u>

NOTER

Noter	2024	2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	311.147	916.645
Udgifter til social sikring	<u>10.232</u>	<u>23.429</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>321.379</u></u>	<u><u>940.074</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	4.211	8.044
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>706</u>	<u>4.956</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>4.917</u></u>	<u><u>13.000</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JXDLD Holding ApS Lindebjergvej 109 3360 Liseleje		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med JXDLD Holding ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.		
